｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中央銀行 書函

受文者：輔仁大學

發文字號：台央人一字第11300349581號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(35347_113091P000443_11300349581_113D2004531-01.pdf、35347_113091P
000443_11300349581_113D2004533-01.pdf、35347_113091P000443_11300349581
_113D2004532-01.odt、 35347_113091P000443_11300349581_113D2004534-01.od
t)

本行為應業務需要，擬甄用經濟金融研究專業人員（助理

研究員或同等職位、辦事員）如說明，歡迎貴校符合條件

之校友報名參加甄選，請查照轉知相關系所，並惠予公告

貴校網頁。

檢附「中央銀行甄用經濟金融研究專業人員公告」如附件

（助理研究員或同等職位、辦事員，各1件)，亦可至本行
網 站 之 徵 才 公 告 （ https://www.cbc.gov.tw/tw/lp-472-
1.html）查詢下載。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺北大學、國立成功大
學、國立中央大學、國立中正大學、國立中山大學、國立東華大學、國立暨南
國際大學、東吳大學、東海大學、輔仁大學、淡江大學、逢甲大學、中國文化
大學、世新大學

副本：本行經濟研究處

地址：100243臺北市中正區羅斯福路一段2號
承辦人：郭廷宣
電話：(02)2357-1854
傳真：(02)2357-1978
電子郵件：carolkuo@mail.cbc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月12日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/12
14:40:05

第1頁，共1頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/09/12

1130018824